prestar serviços de instalação de aparelhos de ar condicionado, no 8º andar do Bloco “O” da 
Esplanada dos Ministérios em Brasília – DF, torna público o resultado de julgamento das 
propostas. Propostas classificadas na ordem crescente de preço: ARFRIO COMÉRCIO DE 
REFRIGERAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA, com o preço total de R$ 20.850,00 
(vinte mil oitocentos e cinqüenta reais);  TEMPERCLIMA-COMÉRCIO E SERVIÇOS EM 
EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO E AR CONDICIONADO LTDA, com o preço total 
de R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais);  BRAUN CONSTRUÇÕES LTDA, com o 
preço total de R$ 22.070,00 (vinte e dois mil e setenta reais); WORK ENGENHARIA LTDA,  
com o preço total de R$ 23.880,00 (vinte e três mil oitocentos e oitenta reais); e 
HENGEFRAN – CONST. INCORP. COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, com o preço total de 
R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais).  Não houve propostas desclassificadas.   
Licitante vencedor: ARFRIO COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
LTDA.  

Brasília-DF, 8 de fevereiro de 2008. 

NILO GIRIBONE DE CASTRO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação